

## Koronavirustiedote 7.5.2020, Evijärven kunta

Suomen hallitus on 4.5.2020 linjannut koronaepidemiasta johtuvien rajoitusten purkamisesta asteittain ja hallitusti. Evijärven kunnassa rajoituksia puretaan seuraavasti:

### **Perusopetus, varhaiskasvatus ja lukio**

Perusopetus siirtyy lähiopetukseen 14.5. alkaen. Varhaiskasvatuksessa aiemmin voimassa olleet rajoitukset poistuvat 14.5. alkaen.

Perusopetusta ja varhaiskasvatusta järjestettäessä noudatetaan terveysviranomaisten ohjeistuksia turvalliseen lähiopetukseen siirtymisessä.

Perusopetuksen tarkempien ohjeistuksien osalta huoltajiin ollaan yhteydessä Wilman kautta.

Evijärven lukiossa jatketaan maakunnallisen linjauksen mukaisesti etäopetusta lukukauden loppuun. Lukion opetusjärjestelyistä tiedotetaan opiskelijoita Wilman kautta.

### **Vapaa-aika ja kulttuuri 1.6.2020 alkaen**

Evijärven kirjaston uloslainaus käynnistetään vaiheittain toukokuun aikana. Kirjasto tiedottaa uloslainauksen alkamisesta erikseen. Kirjasto avataan 1.6.2020 ohjeistusten mukaisesti hallitusti ja porrastetusti.

Ulkoliikuntapaikat ovat auki ja käytettävissä turvaetäisyyksillä ja hygieniaohjeistuksia noudattamalla toukokuun ajan 10 hlön rajauksella ja 1.6.2020 alkaen 50 hlön rajauksella.

Koulun liikuntasali on vain koulun käytössä 31.5.2020 saakka.

Nuorisotoiminnasta ilmoitetaan kunnan nettisivuilla ja somekanavissa.

Väinöntalo avataan kesän ajaksi. Turvallisuus varmistetaan asiakasmäärien rajaamisella, turvaetäisyyksillä ja hygieniaohjeistuksia noudattamalla.

### **Kunnantalon kokoustilat**

Kunnantalon kokoustilat avataan ulkopuolisten käyttöön 1.6. alkaen. Pyydämme kokouksia ja tilaisuuksia järjestettäessä huomioimaan 50 hengen kokoontumisrajoituksen, riittävät turvavälit ja hyvän käsi- ja yskimishygienian.

### **50 hengen kokoontumisrajoitus**

50 hengen kokoontumisrajoitusta sovelletaan julkisten kokoontumisten lisäksi myös yksityisen ja kolmannen sektorin järjestämissä tilaisuuksissa, kulttuuri-, harraste-, liikunta- ja urheilutapahtumissa sekä uskonnollisissa tilaisuuksissa 1.6.2020 alkaen.

### **Kauppakassipalvelu**

Evijärven kunnan kauppakassipalvelu jatkuu ainakin 30.6.2020 saakka. Tarkemmat tiedot asiointipalvelusta löytyy kunnan nettisivuilta.

### **Evijärven kunnan palvelut**

Kunnan palvelut toimivat normaalisti poikkeusoloista huolimatta. Kunnan palveluita tarjotaan pääsääntöisesti puhelimitse, sähköpostitse ja etäyhteyksien avulla.